
Uchwała nr XXX/296/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 czerwca 2001 roku 

w sprawie: likwidacji Szkoły Podstawowej w Sobieniu. 

Na podstawie art. 59 ust. l i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 67, poz. 329 wraz z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74 wraz 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

 
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2001 roku Szkołę Podstawową w Sobieniu. 

§2 
Dotychczasowy obwód Szkoły Podstawowej w Sobieniu staje się częścią obwodu Szkoły 
Podstawowej w Bełdowie. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki 

 


